
新型コロナウイルスにより影響を受けられたお客様へ 

 

2020 年 3 月 25 日 

株式会社ジャックス 

 

このたび、新型コロナウイルスに罹患された皆様および感染拡大により生活に影響を受け

られた皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

弊社では罹患および影響を受けられたお客様からのお問い合わせ、ご相談を承っておりま

す。 

お困りのことがございましたら、下記連絡先までお問い合わせくださいますようお願いい

たします。 

  

また、新型コロナウイルスの感染拡大防止対策として、弊社では従業員の健康と安全確保を

考慮し、時差出勤など勤務体制の見直しをおこなっているため、お電話がつながりにくい場

合やお手続きにお時間をいただく場合がございます。お客様にはご不便をおかけいたしま

すが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

罹患された皆様の１日でも早い回復と感染の早期終息をお祈り申し上げます。 

 

【お問い合わせ先（新型コロナウイルスの影響を受けられた方専用）】 

ジャックス・カスタマーセンター 

電話番号：０１２０－９８５－３８２ 

営業時間：９：３０～１７：３０／平日 

 


